DELI LOUNGE Cetrdnkekarte

AUF EIS

Cold Brew Coffee
Cold Brew Tonic
Iced Latte
Affogato

Espresso Tonic

KAFFEE

Espresso

Doppelter Espresso
Espresso Macchiato
Kaffee Creme
Milchkaffee
Cappuccino

Latte Macchiato

Flat White

Americano

Sortenreiner Pour Over 0,25 |
Heille Schokolade 0,25 |
Schock Mok 0,25 |
Auf Wunsch gerne mit

Laktosefreier Milch / Hafermilch / Sojamilch

(e I B e B I )

[0 T 0 W1 W« D W L 1 W ¢ LD W L I ¢ o W ¢ L R « D W g 1}

+€

4,80

5,90

5,50
3,10

3,80

3,10
4,20
3,30
3,10
4,20

3,90
4,20

3,90
3,00
4,10
3,90
3,50

0,60



TEE
Glas Tee von PURE TEA - groffe Auswah/
To Go-Becher

WASSER

Magnus Imperial
Feinperlig / Still
Feinperlig / Still

FLASCHENBIERE
Franziskaner WeilRbier
Kristall / alkoholfrei / dunkel
Pott’s Leeze
Pott’s Prinzipal Pils
Corona — mexikanisches Lager
Beck’s Bier
Pils / Green Lemon / Gold / alkoholfrei

Vitamalz

0,4 |
0,2 |

0,25 |
0,75 |

0,5 |
0,33 |
0,33 |
0,33 |

0,33 |
0,33 |

M M

a

4,90
2,80

3,10
8,50

5,80

4,30
4,30
4,30

4,30
4,30



SOFTGETRANKE
Liba Kola / Liba ohne Zucker / Kolaorange /

Orange / Zitrone / Limette 0,33 |
Thomas Henry Tonic Water / Ginger Ale /

Spicy Ginger / Bitter Lemon 0,21
Schweppes Bitter Lemon / Wild Berries /

Ginger Ale / Ginger Beer / Tonic Water 0,21

VAIHINGER SAFTE & NEKTARE

Ananas / Apfel klar / Banane / Cranberry /
Maracuja / Orange / Pfirsich / Traube / Tomate /
Rosé Grapefruit / Rhabarber naturtriib

Saft oder Saftschorle 0,21
Saft oder Saftschorle 0,4 |
TO GO

Alle Getranke werden auch zum Mitnehmen angeboten.

€ 4,20

€ 4,50

€ 4,00

€ 4,20
€ 6,30

Die Preise fiir Getrdnke in Flaschen sind dann zzgl. Flaschenpfand.

iy
Jiky

ATLANTIC

HOTEL Miinster



