## **DELI LOUNGE** Getränkekarte

AUF EIS		
Cold Brew Coffee		€ 4,80
Cold Brew Tonic		€ 5,90
Iced Latte		€ 5,50
Affogato		€ 3,10
Espresso Tonic		€ 3,80
KAFFEE		
Espresso		€ 3,10
Doppelter Espresso		€ 4,20
Espresso Macchiato		€ 3,30
Kaffee Creme		€ 3,10
Milchkaffee		€ 4,20
Cappuccino		€ 3,90
Latte Macchiato		€ 4,20
Flat White		€ 3,90
Americano		€ 3,00
Sortenreiner Pour Over	0,25 l	€ 4,10
Heiße Schokolade	0,25 l	€ 3,90
Schock Mok	0,25 l	€ 3,50
Auf Wunsch gerne mit		
Laktosefreier Milch / Hafermilch / Sojamilch		+€ 0,60

TEE		
Glas Tee von PURE TEA – große Auswahl	0,4	€ 4,90
To Go-Becher	0,2	€ 2,80
WASSER		
Magnus Imperial		
Feinperlig / Still	0,25	€ 3,10
Feinperlig / Still	0,75	€ 8,50
FLASCHENBIERE		
Franziskaner Weißbier		
Kristall / alkoholfrei / dunkel	0,5	€ 5,80
Pott's Leeze	ا 33,0	€ 4,30
Pott's Prinzipal Pils	ا 33,0	€ 4,30
Corona – mexikanisches Lager	ا 33,0	€ 4,30
Beck's Bier		

0,33 l € 4,30

0,33 l € 4,30

Vitamalz

Pils / Green Lemon / Gold / alkoholfrei

## **SOFTGETRÄNKE**

Liba Kola / Liba ohne Zucker / Kolaorange /		
Orange / Zitrone / Limette	o,33 l	€ 4,20
Thomas Henry Tonic Water / Ginger Ale /		
Spicy Ginger / Bitter Lemon	ا 0,2	€ 4,50
Schweppes Bitter Lemon / Wild Berries /		
Ginger Ale / Ginger Beer / Tonic Water	ا 0,2	€ 4,00

## **VAIHINGER SÄFTE & NEKTARE**

Ananas / Apfel klar / Banane / Cranberry /

Maracuja / Orange / Pfirsich / Traube / Tomate /

Rosé Grapefruit / Rhabarber naturtrüb

Saft oder Saftschorle

0,2 | € 4,20

Saft oder Saftschorle

0,4 | € 6,30

## TO GO

Alle Getränke werden auch zum Mitnehmen angeboten. Die Preise für Getränke in Flaschen sind dann zzgl. Flaschenpfand.



